[Sancte Ábraham, **ora pro nobis.**]  
[Sancte Móyses, **ora pro nobis.**]  
[Sancte Elía, **ora pro nobis.**]  
Sancte Ioannes Baptista,  
**ora pro nobis.**  
Sancta Anna, **ora pro nobis.**  
Sancte Ioseph, **ora pro nobis.**  
Omnes sancti patriárchae et  
prophétae, **oráte pro nobis.**

### *Apostoli et discipuli*

Sancte Petre, **ora pro nobis.**  
Sancte Paule, **ora pro nobis.**  
Sancte Andrea, **ora pro nobis.**  
Sancte Iacóbe (maior), **ora pro nobis.**  
Sancte Ioánnes, **ora pro nobis.**  
Sancte Thoma, **ora pro nobis.**  
Sancte Iacóbe (minor), **ora pro nobis.**  
Sancte Philíppe, **ora pro nobis.**  
Sancte Bartoloméae, **ora pro nobis.**  
Sancte Mattháee, **ora pro nobis.**  
Sancte Simon, **ora pro nobis.**  
Sancte Thaddáee, **ora pro nobis.**  
Sancte Matthía, **ora pro nobis.**

Sancte Bárnaba, **ora pro nobis.**  
Sancte Luca, **ora pro nobis.**  
Sancte Marce, **ora pro nobis.**  
Sancta Maria Magdaléna,  
**ora pro nobis.**  
Omnes sancti discípuli Domini,  
**oráte pro nobis.**

### *Martyres*

Sancte Stéphane, **ora pro nobis.**  
[Sancte Ignáti (Antiochene),  
**ora pro nobis.**]  
[Sancte Polycárpe, **ora pro nobis.**]  
[Sancte Iustíne, **ora pro nobis.**]  
Sancte Laurénti, **ora pro nobis.**  
Sancti Fabiáne et Sebastíane,  
**oráte pro nobis.**  
[Sancte Cypriáne, **ora pro nobis.**]  
[Sancte Bonifáti, **ora pro nobis.**]  
[Sancte Stanisláe, **ora pro nobis.**]  
[Sancte Thoma (Becket),  
**ora pro nobis.**]  
[Sancti Ioannes (Fisher) et Thoma  
(More), **oráte pro nobis.**]  
[Sancte Paule (Miki), **ora pro nobis.**]  
[Sancti Ioannes (de Brebeuf) et Ísaac  
(Jogues), **oráte pro nobis.**]  
[Sancte Petre (Chanel),  
**ora pro nobis.**]  
[Sancte Cárole (Lwanga),  
**ora pro nobis.**]  
Sanctae Perpétua et Felícitas,  
**oráte pro nobis.**  
Sancta Agnes, **ora pro nobis.**  
Sancta Maria (Goretti), **ora pro nobis.**  
Sancta Bárbara, **ora pro nobis.**  
Sancte Cornéli, **ora pro nobis.**  
Sancti Crispíne et Crispiniáne,  
**oráte pro nobis.**  
Sancte Geóрге, **ora pro nobis.**

Sancta Margarétha, **ora pro nobis.**  
Sancte Róche, **ora pro nobis.**  
Omnes sancti martyres,  
**oráte pro nobis.**

*Episcopi et doctores*

Sancte Leo, **ora pro nobis.**  
Sancte Gregóri, **ora pro nobis.**  
Sancte Ambrósi, **ora pro nobis.**  
Sancte Augustíne, **ora pro nobis.**  
Sancte Hierónyme, **ora pro nobis.**  
[Sancte Athanási, **ora pro nobis.**]  
[Sancti Basili et Gregóri (Nazianzene),  
**oráte pro nobis.**]  
[Sancte Ioannes Chrysóstome,  
**ora pro nobis.**]  
Sancte Martíne, **ora pro nobis.**  
Sancte Nicoláe, **ora pro nobis.**  
[Sancte Patríci, **ora pro nobis.**]  
[Sancti Cyrílle et Methódi,  
**oráte pro nobis.**]  
[Sancte Cárole (Borromeo),  
**ora pro nobis.**]  
[Sancte Francísce (de Sales),  
**ora pro nobis.**]  
[Sancte Píe (Decime), **ora pro nobis.**]  
Sancte Elígi, **ora pro nobis.**  
Sancte Sevére, **ora pro nobis.**